

---

# Det rigtige selskab ApS

**CVR-nr.: 39032139**

Juliehøj 10  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2024**

---

**Michael Degn-Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Det rigtige selskab ApS  
Juliehøj 10  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39032139  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>16.659</b>	<b>44.652</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.541	24.426
Øvrige finansielle omkostninger		-5.135	-937
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.065</b>	<b>68.141</b>
Skat af årets resultat		-19.162	-15.048
<b>Årets resultat</b>		<b>63.053</b>	<b>53.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	60.000
Overført resultat		33.053	-6.937
<b>I alt</b>		<b>63.053</b>	<b>53.063</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.141	145.217
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.141</b>	<b>145.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.141</b>	<b>145.217</b>
Likvide beholdninger		39.831	70.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.831</b>	<b>70.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214.972</b>	<b>215.524</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		106.284	73.232
Forslag til udbytte		30.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.284</b>	<b>173.232</b>
Skyldig selskabsskat		29.706	18.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.982	23.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.688</b>	<b>42.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.688</b>	<b>42.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214.972</b>	<b>215.524</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret